＜注意事項＞ 管理番号：

・グレードの確認はFAX依頼用紙一枚で一台の記入をお願いいたします。
・お電話によるグレード確認のお問合せは、トラブル防止の観点上、承っておりません。
・当用紙以外でのお問合せはご回答いたしかねます。次回より、当該用紙をコピーしてご利用ください。
・当用紙はグレード調査問合せ用です。
・毎日多くの調査依頼をいただいており返信迄にお時間をいただいております。
・状況により、受付当日の回答ができない場合もございますので、ご理解のほどお願い申し上げます。
・最終確認として、一般財団法人　日本自動車査定協会から提供されている資料などによりご確認いただきますようお願いいたします。
・提供する情報は正確さの確保に努めておりますが、万一当方の回答に間違い等があったとしても
発生した、いかなる損金・損害につきまして、一切の責任を負いかねますことを予めご承知おきください。

・土、日、弊社連休中は休業になり、翌平日から順次回答させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者：　　　　　　　　　　　様様 ご依頼日

20 年 月 日

回答日

20 年 月 日

四輪製品につきましては、Web(グレード検索サービス)をご確認いただきましたか?

https://grade.customer.honda.co.jp/ 【はい ・ いいえ】

記入例 >AA1-1234567

2022.08.02改訂版

製品の個人ユーザーの方は、FAXによるご依頼を承っておりません。
個人ユーザーの方は、お手数おかけいたしますが、Hondaお客様相談センター
下記フリーダイヤルへお問合せいただきますよう、お願い申し上げます。
・フリーダイヤル 0120-112010 (受付時間  9:00～17:00 除く 12:00～13:00)

発売日、新車時価格、マイナーモデルチェンジ日、装備、パッケージ内容、
特別仕様車の価格等は、ホームページ内ニュースリリースより確認いただけます。

https://www.honda.co.jp/pressroom/products/auto/

車種名

※車台番号
(記入必須項目)

型式指定番号
その他

類別区分番号

回答
グレード名称

FAX  グレード調査依頼・回答書

貴社名：
ホンダお客様相談センター
FAX番号：

048-452-0818
担当：TEL番号：

FAX番号：

※法人(業者様)向けにご案内している用紙です